АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2010                                     №  21

хутор Коржи

Об утверждении Положения о ведении реестров субъектов малого и
среднего предпринимательства - получателей поддержки администрации

Коржовского сельского поселения Ленинградского района и о требованиях
к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и

организационным средствам обеспечения пользования указанными
реестрами

Руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ
«О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом  Коржовском  сельского  поселения  Ленинградского
района, п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить  Положение  о  ведении  реестров  субъектов  малого  и
среднего  предпринимательства  -  получателей  поддержки  администрации
Коржовского сельского поселения Ленинградского района и о требованиях к
технологическим,  программным,  лингвистическим,  правовым  и
организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами
(приложение).

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

3 .Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                           Н.В.Бугаева
Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                           Н.А.Корж